
ZARZĄDZENIE NR 54.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z 2018 r., poz. 994) oraz art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, Dz. U. UE. L. 2016, poz. 119.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Halinowie, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do 

przetwarzania danych osobowych w celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych 

w Urzędzie Miejskim w Halinowie, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz osoby, które przetwarzają 

dane osobowe do zapoznania się z Polityką Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcją 

Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych obowiązujące 

w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników na samodzielnych 

stanowiskach do bezpośredniego nadzoru nad przestrzeganiem zasad zawartych w niniejszym zarządzeniu 

i ścisłej współpracy z Inspektorem ochrony danych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 193.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym. 

§ 6. Załączniki do niniejszego zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną Urzędu Miejskiego 

w Halinowie i są wyłączone z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 

  

 

Burmistrz Halinowa 

 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


